Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Р е ш е н и я      проект
Думы Арамильского городского округа

от 19 декабря 2019 года № 65/12

О награждении Почетной грамотой
[bookmark: _GoBack]Думы Арамильского городского округа Мхитарян А.З.

[bookmark: _Hlk27060300]Рассмотрев ходатайство директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1» Пинигиной О.Н. о награждении Почетной грамотой Думы Арамильского городского округа Мхитарян А.З., в соответствии с Положением «О Почётной грамоте и Благодарственном письме Думы Арамильского городского округа», утвержденным Решением Думы Арамильского городского округа от 11 мая 2017 года № 16/4, на основании Протокола заседания Наградной комиссии Думы от 6 декабря 2019 года, Дума Арамильского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Мхитарян Армена Завеновича, учителя технологии Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1», Почетной грамотой Думы Арамильского городского округа за весомый вклад в формирование положительного имиджа образовательного учреждения и Арамильского городского округа, и в связи с 55-летним юбилеем.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Арамильские вести» и на официальном сайте Арамильского городского округа.

Председатель Думы
Арамильского городского округа	С.П. Мезенова